

C. Laura Dalia Ruiz Godoy
Presente

En respuesta a su solicitud 00083613:

Le comunico la información solicitada con fundamento en el artículo 53 y 54 y demás artículos relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla referente al Instituto Municipal de las Mujeres:

1. ¿Cuántos escritos se han depositado en los buzones de sugerencias sobre temas de equidad de género que se encuentran en el edificio de los regidores en lo que va del trienio? **Ninguno**
2. ¿Cuántos buzones hay y en dónde se ubican? **Hay dos buzones y se encuentran, uno en la planta baja en el segundo patio al lado del reloj checador y el segundo se encuentra en el primer piso junto al extintor en el edificio de Regidores**
3. ¿Cuándo se pusieron? **Se colocaron el 23 de Marzo 2012 en el edificio de Regidores**
4. ¿Cuál es el contenido de cada uno de los escritos depositados? ¿Qué seguimiento se le ha dado a estos escritos? **No ha habido escritos depositados en el edificio de Regidores**

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes

Atentamente
H. Puebla de Z. 3 de septiembre de 2013

Mtra. Sonia Osorio Amador
Unidad Administrativa de Acceso a la Información
Instituto Municipal de las Mujeres

